Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 июля 2013 г. N 365

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ УСЛУГ И (ИЛИ) РАБОТ ПО КАПИТАЛЬНОМУ
РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, КОТОРЫЕ
МОГУТ ФИНАНСИРОВАТЬСЯ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ПОДДЕРЖКИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Калужской области
от 05.11.2014 N 642)

В соответствии с Законом Калужской области "О регулировании отдельных правоотношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области" Правительство Калужской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, которые могут финансироваться за счет средств государственной поддержки, предоставляемой из областного бюджета.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Губернатор Калужской области
А.Д.Артамонов

Приложение
к Постановлению
Правительства Калужской области
от 16 июля 2013 г. N 365

[bookmark: P32]ПЕРЕЧЕНЬ
УСЛУГ И (ИЛИ) РАБОТ ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, КОТОРЫЕ МОГУТ ФИНАНСИРОВАТЬСЯ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ
ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Калужской области
от 05.11.2014 N 642)

1. Ремонт крыши.
2. Переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу.
3. Устройство выходов на кровлю.
4. Ремонт и (или) утепление фасада.
5. Разработка проектной документации в случаях, если подготовка проектной документации необходима с соответствии с законодательством о градостроительной деятельности.
6. Проведение государственной экспертизы проектной документации в случае, если проведение государственной экспертизы проектной документации предусмотрено законодательством.
7. Ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт.

[bookmark: _GoBack]